

HØRESERVICE ApS

CVR-nr.: 32322476

Slotsgade 3 2 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Jonny Juul Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØRESERVICE ApS
Slotsgade3 2 th
5000Odense C

e-mailadresse: hearservice@mail.dk

CVR-nr: 32322476

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og reparation af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 159 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		382.982	143.141
Vareforbrug		-23.938	
Eksterne omkostninger		-125.234	-65.379
Bruttoresultat		233.810	77.762
Personaleomkostninger	1	-26.197	-33.293
Resultat af ordinær primær drift		207.613	44.469
Øvrige finansielle omkostninger		-2.249	-73
Ordinært resultat før skat		205.364	44.396
Skat af årets resultat		-46.771	-9.992
Årets resultat		158.593	34.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Overført resultat		44.193	34.404
I alt		158.593	34.404

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.855	8.175
Varebeholdninger i alt		7.855	8.175
Likvide beholdninger		432.085	237.129
Omsætningsaktiver i alt		439.940	245.304
AKTIVER I ALT		439.940	245.304

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		120.344	76.151
Forslag til udbytte		114.400	
Egenkapital i alt		314.744	156.151
Skyldig selskabsskat		46.336	9.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.959	79.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.901	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.196	89.153
Gældsforpligtelser i alt		125.196	89.153
PASSIVER I ALT		439.940	245.304

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	18.000	18.000
Øvrige lønomkostninger	8.197	15.293
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>40.257</u>	<u>33.293</u>

Antal ansatte 2

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret